
UCHWAŁA  Nr X.74.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr VII.50.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 18 września 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 

1262/220, k.m. 2, obręb Dębska Kuźnia, na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII.50.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 18 września 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 

1262/220, k.m. 2, obręb Dębska Kuźnia, na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63FCC8C-3522-4CDD-BF01-C58DDD4F4F16. Podpisany


